MlnisléúodaEducaÇão
INSTITUTO FEDERAL
PARARA

PORTA RIA N 7 o 1 DE 08 DE MARÇO DE 20 1 8

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoa da Pló-
Rcitoria de (]cstão de Pessoas do Instituto Fedual do
Paraná, no uso da competência que Ihc conGen a Portaria
N' 727 de 03/07/20]7. considerando o disposto nos
parágrafos 2' e 5' do artigo 10 c no artigo 10-A da Lei no
11.091 de 12.01.200S, a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e conforme processo n'
2341 1.000529/2018-24,

RESO[NE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor:
cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, confomie abaixo:

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NOTA ~i«. .ãl;MENTO;
l)AIA DA

PRO(}RESSÀO

DE LURA

1 803585 ERIK M]GUEL CHEE JOHN 99,56 l D 40s l 40ó
03.r02.f2018

11. A data final do interstício para o servidor habilitar-sc à progressão
subsequente é 03/08/2019

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.ViclorFeníeira doAmam1,306-Taíumã. Curitiba-PRJCEP 82530-230 -Brasil